



Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

PREGÃO N. 90005/2024

PAE n. 53/2024

QUESTIONAMENTO 1 REFERENTE AO ITEM 4:

No Estudo Técnico Preliminar, pede que o dispenser tenha válvula tipo pump e 500ml, mas não informa se é um porta sabonete de mesa ou de parede. Qual seria?

RESPOSTA: o porta sabonete desejado é do modelo de mesa.

QUESTIONAMENTO 2 REFERENTE AO ITEM 4:

Caso exista uma marca de referência e/ou imagens, ficamos agradecidos.

RESPOSTA: a marca e modelo de referência indicados são o porta sabonete líquido da marca OU, linha Dual, modelo PSD900.

Jailson Laurentino
Assessoria de Julgamento de Licitações